
 
 

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  
43 – 300 Bielsko – Biała, ul. L ipnicka 26 

Tel. (33) 499-06-00, Fax (33) 499-06-11, www.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu 
 

                    
Bielsko-Biała, dn. 23 listopada 2020r . 

 

 

OGŁOSZENIE  

O KOREKCIE ZESTAWIENIA OFERT 
 

w przetargu nieograniczonym nr ZGM/DZ/165/2020/ADM prowadzonym 
w celu udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania  

 
„ Wykonanie instalacj i etażowego gazowego centralnego ogrzewania wraz z montażem kotłów 
gazowych dwufunkcyjnych kondensacyjnych z zamkniętą komorą spalania, dostosowaniem i 
dobudową przewodów kominowych oraz doprowadzeniem instalacj i gazowej, w 10 lokalach 

mieszkalnych stanowiących zasób Gminy Bielsko-Biała, w podziale na 3 części”  
 

 
 

W dniu dzisiejszym, tj. 23.11.2020r. o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego: Miasto Bielsko-

Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, zostały publicznie otwarte oferty w przedmiotowym 

przetargu. Zestawienie ofert zostało opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego, w zakładce 

postępowania ZGM/DZ/165/2020/ADM o godz. 13:23. O godz. 14:30 okazało się, że w postępowaniu 

jest jeszcze jedna oferta, złożona w dniu 17.11.2020r. przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe IDEA Krystian Wolnik, ul. Stalmacha 13a/24, 41-400 Mysłowice, która przez 

nieuwagę nie została otwarta o godz. 12:30. Niniejszym Zamawiający naprawia popełniony błąd i 

ogłasza w załączeniu skorygowane zestawienie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Załącznik: 
zestawienie ofert - korekta 

 

 
 

 
W imieniu Zamawiającego 

 
 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
 



Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Bielsko-Biała, dn. 23.11.2020 r.

ul. Lipnicka 26, 43-300 Bielsko-Biała

Zestawienie ofert - korekta

(informacja ogłaszana na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - prawo zamówień publicznych)

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/165/2020/ADM

Termin składania ofert: 23.11.2020 r., godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 23.11.2020 r., godz. 12:30

Kwota brutto przeznaczona na  część 1 zamówienia 74 617,46 zł

Kwota brutto przeznaczona na  część 2 zamówienia 90 695,30 zł

Kwota brutto przeznaczona na  częśc 3 zamówienia 110 642,14 zł

L.P. 
oferty

Wykonawca Adres
Cena netto 

[zł]
Podatek VAT [zł]

Cena brutto 
[zł]

Okres rękojmi i 
gwarancji 

[m-c]

Kara umowna1)

 [zł]
Kara umowna2)

 [zł]

CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA

1 Zakład Budowlany Bogdan Puchałka ul. Piwoni 5, 43-300 Bielsko-Biała 50 517,37 4 041,38 54 558,75 84 400,00 100,00

2 PHU OPIFEX Ryszard Czauderna ul. Brodzińskiego 14/11, 43-300 Bielsko-Biała 51 977,03 4 158,16 56 135,19 60 400,00 100,00

Wykonanie instalacji etażowego gazowego centralnego ogrzewania wraz z montażem kotłów gazowych dwufunkcyjnych kondensacyjnych z zamkniętą komorą spalania, dostosowaniem i dobudową przewodów kominowych oraz doprowadzeniem 
instalacji gazowej, w 10 lokalach mieszkalnych stanowiących zasób Gminy Bielsko-Biała, w podziale na 3 części

3 P.P.H.U. "INSTAL-GREŃ" Józef Greń ul. Walentego Krząszcza 22, 43-436 Górki Wielkie 52 841,69 4 227,33 57 069,02 60 400,00 100,00

4 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe IDEA Krystian Wolnik ul. Stalmacha 13a/24, 41-400 Mysłowice 47 994,36 3 839,55 51 833,91 84 400,00 100,00

CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA

1 Zakład Budowlany Bogdan Puchałka ul. Piwoni 5, 43-300 Bielsko-Biała 58 723,34 5 531,85 64 255,10 84 400,00 100,00

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe IDEA Krystian Wolnik ul. Stalmacha 13a/24, 41-400 Mysłowice 62 263,39 5 730,24 67 993,63 84 400,00 100,00

CZĘŚĆ 3 ZAMÓWIENIA

1 Zakład Budowlany Bogdan Puchałka ul. Piwoni 5, 43-300 Bielsko-Biała 75 353,96 6 028,32 81 382,28 84 400,00 100,00

2 PHU OPIFEX Ryszard Czauderna ul. Brodzińskiego 14/11, 43-300 Bielsko-Biała 75 780,23 6 062,42 81 842,65 60 400,00 100,00

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe IDEA Krystian Wolnik ul. Stalmacha 13a/24, 41-400 Mysłowice 76 617,93 6 129,44 82 747,37 84 400,00 100,00

Terminy wykonania zamówienia oraz warunki płatności - we wszystkich ofertach zgodne z określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej


	\\zgm.local\magazyn\LZ\Prywatne\PRZETARGI 2020\165. DZ_165_2020 - Instalacje CO\01. OGŁOSZENIE\Oferty - zestawienie_korekta (zał).pdf
	\\zgm.local\magazyn\LZ\Prywatne\PRZETARGI 2020\165. DZ_165_2020 - Instalacje CO\01. OGŁOSZENIE\Oferty - zestawienie_korekta.pdf

